
Uchwała Nr 51/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia  wsparcia finansowego uczestnikom Spławikowych Mistrzostw Świata 

Weteranów Wędkarstwa – Francja 2023 

 

Na podstawie § 48 ust. 2, w oparciu o § 47 pkt 16 i 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

§1 

Udzielić wsparcia finansowego członkom Okręgu PZW w Poznaniu, którzy zdobyli tytuły 

Wicemistrzów Świata w klasyfikacji drużynowej i srebrnych medali na Spławikowych 

Mistrzostwach Świata Weteranów Wędkarstwa w kategoriach U55 i U65 – Francja 2023 

 

1. Bogusław Majewski - kwota 3.000,00 zł 

2. Włodzimierz Kmieć - kwota 3.000,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


